
Úrazové pojištění
na každý pád

Gina 
s příspěvkem 
od OZP pro 
prvňáčky 
zdarma

Pojistný 
program Gina 
pro děti školou 
povinné

Využijte výhodné úrazové 
pojištění stvořené pro děti 
školního věku

•  1. rok pro prvňáčky s příspěvkem od OZP zdarma 
(tj. pro první rok po Zvonku i úplně nové klienty, 
kteří jsou zapsáni do první třídy ZŠ)

•  Pojistné jen 1 390 Kč/rok
•  Trvalé následky úrazu s progresivním plněním až 1 000 000 Kč

GINA

•  Unikátní pojistný program s vysokými limity pojistného plnění 
a širokým rozsahem rizik 

•  Sjednává se pouze na jeden rok, následně se rozhodnete, 
zda chcete pokračovat

Výhody pojištění

•  Dvojnásobné limity pojistného plnění jen za 2 222 Kč
•  Ošetřovné 500 Kč/den
•  Trvalé následky úrazu s progresivním plněním až 2 000 000 Kč

GINA+

Potřebujete další informace?
Jsme tu pro vás!
www.vitalitas.cz
na všech pobočkách OZP
+420 261 105 390

Riziko GINA GINA+

Trvalé následky úrazu 
s progresivním plněním až 1 000 000 Kč až 2 000 000 Kč

Náklady spojené s úrazem 20 000 Kč 40 000 Kč

Hospitalizace v důsledku úrazu 500 Kč/den 1 000 Kč/den

Lázně a rehabilitace
v důsledku úrazu

500 Kč/den
max. 10 000 Kč

1 000 Kč/den
max. 10 000 Kč

Konzultace s odborníkem max. 10 000 Kč max. 20 000 Kč

Zubní implantát max. 20 000 Kč max. 40 000 Kč

Opakované jednorázové pojistné plnění 
za vyjmenované malé úrazy 2 000 Kč 4 000 Kč

Opakované jednorázové pojistné plnění 
za vyjmenované velké úrazy 3 000 Kč 6 000 Kč

Opakované jednorázové pojistné plnění 
za operační zákrok v celkové anestezii 10 000 Kč 20 000 Kč

Ošetřovné – 500 Kč/den
max. 30 dní

Složte si vlastní žirafu Ginu 
na druhé straně letáku.
S video návodem to 
zvládne každý prvňák!

Vyhledejte: Žirafa Gina – VITALITAS

Sjednejte 
jednoduše
online



984 5321 6 7

2x

10
2x


